
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUC! 
Křížkovského 8 
711 47 Olomouc 

!Č': 6!989592 CZ6!98959:? 

Ob,iednávka č. 45710021 

Odběratel • fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomoucí 
Právnicka fakulta 
tř '17 8 
771 11 O!omouc 
Bankovní účet

Zboží dodejte na adresu: 
Uníverz1ta Palackého v Olomoucí 
Právnická fakulta 
tři? 8 
77 i 11 Olomouc 

Termín dodání je 122 dní od data účinnosti 

ze dne 15.12.2017 

!Č:00543535 DiČ:CZ00543535 
Dodavntel ,~: Hl3618 
Vyřizuje 

Telefon 
E·mail 

této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném danovém dokladu. 
Měna objednávky: CZK 

Text Množ:sM Cena bez DPH 

AVT-posluchérny 60.166,00 

Dle vaší Nabídky AVT 2017-09-11 ·Oprava AVT UPOL na akci 2018 u vás objednéváme úpravu AVT 
posluchárenského komplexu Právnické.fakulty UP v Olomoucí. 

Ce!ková hodnota objednávky: 60.166,00 

Ostatni smluvní ujednání: 
1. Jednajíc! za odběratele a dodavatele prohlašují, že mají oprávnění k právnímu jednání za s;ri!uvn! stranu v 
rámcí to110to závazkového vztahu. 
2. V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této 

s tím, že na pozdějším plněni nemá o.dběrate! zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomí, že odběratel má povinnost sm!ouvy s cenou/hodnotou plnění nad 50.000,-
Kč bez DPH, tedy í nabídky a jejích akceptace. zveřejnit v smluv postupem podle zákona t. 34012015 
zvláštních podmínkách úóirmosti některých smluv, uveřejňováni smluv a o smluv {zákon o 

ve zněnř pozdějšich předplsú. O uveřejněni smlouvy se dodavatel na adrese 
a pokud poskytne svů1 e~maH, bude informovén zaslanou zpravou o Teprve po 

uveřejnění smíouvy v registru sm!uv nabývá tato účinností a je mozno podle ní p!nit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objedriávce, <:>ní jejích přHohach. nejsou údaje podléhajicl obchodnímu 
ani dt)věrné údaje či sdělení, jejichž uveřejněním by došto k neopravněnému zésahu do povinnosti 
jeho zastupcú nebo jeho zaměstnanců: V případě; ze by přesto zveřejněním smlouvy došlo k "'"'"""'"""'"',,, 
zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho zástupců čl zaměstnanců, odpovidá dodavatel sám 
způsobenou jemu samému a jeho vlastnim zástupcům nebo zan1ěstnancu111. 
5. Sm!uvni parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 
nabídka a akceptace. 
6. Součásti srnlouvy mezi odběratelem a dodavatelem .nejsou žádná ujednán!, která výslovně uvedena v této 
objednávce a jejích prí!ohéch. 
7. Je vy'loučeno potvrzeni této objednávky .ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, to 
podstatně neměn.í podmínky objednávky (nabídky}. 
8. Vyše uvedená cena je konečné, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

l lniverz.ita v Cllomoud je vzniklá ze :dtkona l l !198 Sb. a se do obchodního 

Strana: l z::.: 



UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

JČ' : 61989592 DlČ:; CZ6 I 989592 

Objednávka č. 4571002132 ze dne 15.12.2017 

Pověřená osoba: 

JUDr. Zdenka Papoušková, Ph .O., 
děkanka Právnické fakulty UP 

Potvrzujeme přijeti objednávky a souhlasíme s výše uvedenými podmínkami. 

Datum potvrzení: / r_ ? 2- '?&?/-

Podpis a raz!tko 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět ,, 

'. 

•' 

Strana: 2 z 2 




